

**Miratech ApS
Høgevænget 22
4040 Jylling
CVR-nr. 29625166**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Michael Tue Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miratech ApS
Høgevænget 22
4040 Jylling

CVR-nr.: 29625166
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Michael Tue Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret primært bestået i investering i anparter i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 727 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(31.599)	(29.689)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(5.520)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(37.119)	(29.689)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(602.444)	(692.325)
Andre finansielle indtægter		90.580	360.252
Andre finansielle omkostninger		<u>(178.087)</u>	<u>(11.606)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(727.070)	(373.368)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(74.955)</u>
Årets resultat		<u>(727.070)</u>	<u>(448.323)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	99.800
Overført resultat		<u>(2.727.070)</u>	<u>(548.123)</u>
		<u>(727.070)</u>	<u>(448.323)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.195.520
Materielle anlægsaktiver		0	1.195.520
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.894	702.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.237.283
Finansielle anlægsaktiver	3	168.894	2.939.994
Anlægsaktiver		168.894	4.135.514
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		50.498	64.498
Tilgodehavender		50.498	1.064.498
Likvide beholdninger		4.625.279	546.484
Omsætningsaktiver		4.675.777	1.610.982
Aktiver		4.844.671	5.746.496

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.704.671	5.431.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	99.800
Egenkapital		<u>4.829.671</u>	<u>5.656.541</u>
Skyldig selskabsskat		0	74.955
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>89.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>89.955</u>
Passiver		<u><u>4.844.671</u></u>	<u><u>5.746.496</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.431.741	99.800	5.656.541
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(2.727.070)	2.000.000	(727.070)
Egenkapital ultimo	125.000	2.704.671	2.000.000	4.829.671

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.520	0
	5.520	0

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	74.955
	0	74.955

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virksom-</u> <u>heder</u> <u>kr.</u>	<u>Tilgodeha-</u> <u>vender hos</u> <u>tilknyttede</u> <u>virksomhe-</u> <u>der</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdis-</u> <u>papirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	745.489	2.096.251
Tilgange	0	25.849	1.009.343
Afgange	0	0	(3.105.594)
Kostpris ultimo	80.000	771.338	0
Opskrivninger primo	0	0	141.032
Opskrivninger ultimo	0	0	141.032
Nedskrivninger primo	(80.000)	0	0
Andel af årets resultat	(602.444)	0	0
Årets nedskrivninger	602.444	(602.444)	(141.032)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	(602.444)	(141.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	168.894	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ravns ApS	Roskilde	ApS	100,0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.